2025 年 5 月 26 日

お客様各位

海上貨物部

関西グローバルロジスティクス営業第二部

システムメンテナンスによるサービス一時停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

5 月 28 日(水) 12:00 – 13:00 はシステムメンテナンスの為、WEB BOOKING サービスを一時

停止とさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

《対象サービス》

NISSIN NVOCC WEB

http://www7.nissin-tw.co.jp/nissin_nvocc/

《サービス停止時間帯》

5 月 28 日(水) 12:00 – 13:00

 (※) 終了時間は前後する可能性があります

ご不明な点に関しましては、下記までお問い合わせ下さいますようお願い致します。

海上貨物部複合業務課  TEL 03-3238-6567

関西グローバルロジスティクス営業第二部国際課 TEL 06-6228-4355

以上